[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Грайворон
« 22 »   __января____________ 2010 г.
                                         № 24
О государственном техническом

осмотре тракторов, самоходной

дорожно-строительной и другой

техники в 2010 году

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19 февраля 2002 года № 117 «О порядке проведения  государственного технического осмотра тракторов, самоходных дорожно- строительных и иных машин и прицепов к ним, зарегистрированных органами государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации» и «Правилами проведения государственного технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, зарегистрированных органами государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации (Гостехнадзора)», зарегистрированными Министерством юстиции РФ 5 июня 1995 года № 863, в целях организованного проведения государственного технического осмотра, зарегистрированных тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в 2010 году п о с т а н о в л я ю:

1. Инспекции Гостехнадзора по Грайворонскому району (Ванин Д.И.) провести государственный технический осмотр:

 -тракторов, тракторных прицепов сельскохозяйственных предприятий с 1 февраля по 30 июня 2010 года, комбайнов – за 15 дней до уборочных работ;

 -тракторов, дорожно-строительной и другой техники не сельскохозяйственного назначения - до 31 августа 2010 года согласно графику (Прилагается).

 2. Управлению сельского хозяйства и продовольствия администрации района (Ханюков А.В.) осуществлять мероприятия по проведению в 2010 году государственного технического осмотра тракторов, самоходной дорожно-строительной и другой техники, поднадзорной инспекции Гостехнадзора, всех предприятий агропромышленного комплекса, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности.

3. Рекомендовать руководителям хозяйств и предприятий района, независимо от форм собственности, подготовить технику к осмотру согласно  требованиям и графику.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района - секретаря Совета безопасности                                В.В. Краснокутского.

Информацию об исполнении постановления представить до 1 ноября 2010 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Родной край».
Глава администрации

А. Головин

      Согласовано :                                                                                                                                                                 Утверждаю:

Глава администрации                                                                                                                Начальник инспекции гостехнадзора

Грайворонского района                                                                                       Белгородской области-главный государственный

______________А.И. Головин
                                                         инженер-инспектор гостехнадзора области

«_22_»_января________2010г.
                                                                   ___________________М.М. Митякин

«______»_______________2010г.

График

проведения в 2010 году государственного технического осмотра машин, зарегистрированных  за                     юридическими и физическими лицами в инспекции гостехнадзора  по Грайворонскому району

№

п/п
	Наименование

владельца
	Адрес места

проведения

гос.ТО машин
	Дата  проведения  гос. ТО  машин.

	Тракторы,

самоходные

машины  и  прицепы

к ним.
	Самоходные

кормоубороч.

машины
	Комбайны

зерноубо-

рочные.
	Свеклоубор.

машины

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ООО «Грайворонские

корма»
	г.Грайворон.

маш. двор
	09.03
	04.05
	04.06

	2
	ООО «Грайворонская

молочная компания»
	г. Грайворон

маш.двор
	10.03

	3
	КФХ «Крона»
	с.К.Лисица

маш.двор
	11.03

	08.06

	4
	ООО «Козинское»
	с.Козинка

маш.двор
	16.03

	10.06

	5
	ООО «Молочник»
	с.Головчино

молочный комплекс
	06.04
	13.05

	6
	ФХ «Поиск»
	с.Доброе

маш. двор
	23.03

	17.06

	7
	ЗАО «Дружба»
	с. Г.Подол

маш. двор
	24.03
	11.05
	10.06
	12.08

	8
	ООО «Агроинвест»
	с. Дорогощь

маш  двор
	30.03
	06.05
	11.06
	11.08

	9
	ООО «Заречье»
	с.Косилово

маш двор
	31.03
	05.05
	16.06
	10.08

	10
	ЗАО «Большевик»
	с. Головчино

маш. двор
	01.04
	13.05
	23.06
	17.08

	11
	КФХ «Возрождение»
	с. И. Лисица

маш. двор
	17.03

	24.06

	12
	ФХ «Яковлево»
	Маш двор ф.х
	29.03

	19.06

	13
	ФХ «Засядько»
	с.Козинка

маш.двор
	16.03

	22.06

	14
	ФХ «Надежда»
	с.Г.Подол

трактор. бригада
	25.03

	15
	ФХ «Хибины»

	16

	ФХ «Алена»
	с. И.Лисица

трактор. бригада
	18.03

	17
	ФХ «Диамант»
	с.Безымено трактор. бригада
	24.03

	18
	ФХ «Пригородное»
	Маш.двор ф.х
	25.05

	19
	МУ «Управление ЖКХ»
	г.Грайворон

ул.Кузнецова-2
	07.04

	ООО «Вода»

	20
	ЗАО «Прогрессдорстрой»
	г.Грайворон

ул.Кузнецова-24
	08.04

	21
	ООО «Гарант»
	г.Грайворон

ул. Ленина-31
	13.04

	22
	ООО «РСП Грайворонское»

	23
	ГУП «Грайворонский  лесх    лесхоз»
	г.Грайворон

Урочище
	14.04

	24

	ЗАО «Аква»
	г.Грайворон

ул.Свердлова-11
	15.04

	25
	ООО «Партнер-Строй»
	с.Замостье  ул.

Добросельская-20
	20.04

	26
	ООО «Хотмыжское ХПП»
	ст. Хотмыжск

ул.Урожайная-2
	21.04

	27
	Психоневрологический

интернат
	г. Грайворон

ул. Урицкого-57
	22.04

	28
	ЗАО «Параллель»
	г. Грайворон

ул. Ленина-22г
	20.05

	29
	ОАО «Сыр-молоко»
	г.Грайворон

ул. Тарана-1
	11.05

	30
	ООО «Строитель»
	г. Грайворон          ул. Свердлова-11
	12.05

	31
	ООО «Партнер»
	г.Грайворон

ул. Ленина-21
	18.05

	32
	ФПМП «Русь»

	33
	ООО «Юпитер»
	г.Грайворон

ул. Народная-з
	19.05

	34
	ООО «Авантаж»

	19.05

	35
	ООО «Дорожник»

	19.05

	36
	Адм. Безыменского с/п
	Безыменская  СОШ
	27.04

	37
	И.Лисичанская СОШ
	И. Лисичанская

СОШ
	28.04

	38
	Адм. Козинского с/п.
	с. Козинка

маш. двор
	18.03

	39
	Адм. Смородинского с/п.
	с.Смородино

трактор. бригада
	30.03

	40
	Адм.Доброивановского с/п
	с. Доброе

маш. двор
	23.03

	41
	Адм. Дунайского с/п
	Дунайская СОШ
	29.04

	42
	Адм. Головчинского с/п
	ЗАО «Большевик»
	02.04

	43
	Адм.Грайворонского  г/п
	г. Грайворон

ул.Кузнецова- 2
	26.05

	44
	ЗАО «Сахарный  комбинат

            «Большевик»
	Цех механизации
	12.08

Примечание:

Самоходные машины и прицепы к ним, принадлежащие физическим лицам, представляются на ежегодный технический осмотр по месту жительства совместно с техникой, принадлежащей юридическим лицам.

Техника должна быть поставлена в указанное место и дату к 8 часам 00 минут.

 Начальник  инспекции  гостехнадзора

    по Грайворонскому  району.                                                                                                                                                Д. Ванин